Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

Белореченского муниципального образования

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 марта 2014г.                                                                                           № 114
п. Белореченский

О внесении изменений в  решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования  от 24.12.2013 г. №99
«О  бюджете городского поселения Белореченского муниципального образования на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском поселении Белореченском  муниципальном образовании», принятому решением Думы от 16.10.2013г. № 87, руководствуясь ст. 47, 57 Устава Белореченского  муниципального образования,  Дума  городского поселения Белореченского муниципального образования решила:
1. Внести следующие изменения в решение Думы  городского поселения  Белореченского муниципального образования от 24.12.2013 г. № 99  «О  бюджете городского поселения Белореченского муниципального образования на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:
1.1. Статью 1 изложить в  новой редакции:
«Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Белореченского  муниципального образования (далее бюджет) на 2014 год:

общий объем доходов бюджета в сумме  49434,3 тыс. руб., в том числе

прочие неналоговые доходы  808,6тыс. рублей;
объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1494,1 тыс. руб.,
общий объем расходов бюджета в сумме 51293,8 тыс. руб.;

Размер дефицита бюджета в сумме 1859,5тысяч рублей, 3,87% утвержденного годового объема доходов бюджета  без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, в том числе за счет снижения остатков средств на счетах по учету средств бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования в сумме 1859,5 тысяч рублей.

Источник финансирования дефицита – 1859,5тысяч рублей - за счёт остатков средств  бюджета прошлого года.

1.2. Приложения 1, 6, 8, 10, 12 к решению Думы  городского поселения  Белореченского муниципального образования от 24.12.2013г. № 99 изложить в новой редакции.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Решение опубликовать в средствах массовой информации, газете «Новости» (Ушаков С.В. – глава  городского поселения Белореченского муниципального образования).

4. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Думы, председателя комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике (Волосач В.Г.).

Председатель Думы городского

поселения Белореченского

муниципального образования                                                            В.Г. Волосач

Глава городского поселения

Белореченского

муниципального образования

          С.В. Ушаков